
 

                
 Ministero  dell’Istruzione e del Merito 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale  EZIO VANONI 
Via Malagrida Padre Gabriele, 3 –  22017  MENAGGIO  - Tel. 0344-32539 / Fax  0344-30496 

E-mail cois00100g@istruzione.it   cois00100g@pec.istruzione.it    

   www.istitutovanonimenaggio.edu.it 

 

Cod. Fisc. 84004690131 
 

PROGETTO PLEASED TO MEET YOU  
Codice Progetto: 2023-1-IT02-KA122-SCH-000123264 CUP: G84C23000270006 

 

1 

 

 

-Amministrazione Trasparente 

-Al Sito Web dell’Istituto 

- All’Albo on line 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE DI n. 1 

DOCENTE ACCOMPAGNATORE per le attività di mobilità previste nell’ambito del PROGETTO 

ERASMUS + “Pleased to meet you”, finanziato dal Programma Erasmus + Call February 2023 – 

Short-term projects for mobility of learners and staff in school education (KA122-SCH) 

Codice Progetto: 2023-1-IT02-KA122-SCH-000123264 CUP: G84C23000270006 

Titolo Progetto: Pleased to meet you! - Scambio culturale con gli studenti del Liceo Heinrich Heine 

di Köln 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la normativa comunitaria che disciplina i progetti “Erasmus+; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.I. 28/08/2018, n.129, Regolamento di gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTA l’autorizzazione del budget in data 3 luglio 2023, version number 0003 Azione KA1 per 

il progetto n. 2023-1-IT02-KA122-SCH-000123264, application form ID: KA122-SCH-100BB96C, 

application submission ID  1393037, Titolo progetto: Pleased to meet you! - Scambio culturale con 

gli studenti del Liceo Heinrich Heine di Köln, Project Title in English: Pleased to meet you! - Cultural 

exchange with the Heinrich Heine Gymnasium Köln, pari ad € 32.033,00; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 111/2022 del 21.10.2022 e successive modificazioni e 

integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025; 

VISTO il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2023, approvato con delibera Consiglio 

d’Istituto n. 10 del 13 febbraio 2023; 

VISTA l’autorizzazione del budget in data 3 luglio 2023, version number 0003 Azione KA1 per 

il progetto n. 2023-1-IT02-KA122-SCH-000123264, application form ID: KA122-SCH-100BB96C, 

application submission ID  1393037, Titolo progetto: Pleased to meet you! - Scambio culturale con 

gli studenti del Liceo Heinrich Heine di Köln, Project Title in English: Pleased to meet you! - Cultural 

Exchange with the Heinrich Heine Gymnasium Köln, pari ad € 32.033,00; 

VISTA la convenzione per il programma ERASMUS+1 mono beneficiario Azione Chiave 1 Progetti 

di mobilità nell'ambito dell’Istruzione Scolastica Progetto 2023-1-IT02-KA122-SCH-000123264- 

Istituto d'Istruzione Superiore E. VANONI - C.F. 84004690131 C.M. COIS00100G - A5117F4 - AOOISSEV

Prot. 0008064/U del 29/11/2023 17:07

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:cois00100g@istruzione.it
mailto:cois00100g@pec.istruzione.it
http://www.istitutovanonimenaggio.edu.it/


 

                
 Ministero  dell’Istruzione e del Merito 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale  EZIO VANONI 
Via Malagrida Padre Gabriele, 3 –  22017  MENAGGIO  - Tel. 0344-32539 / Fax  0344-30496 

E-mail cois00100g@istruzione.it   cois00100g@pec.istruzione.it    

   www.istitutovanonimenaggio.edu.it 

 

Cod. Fisc. 84004690131 
 

PROGETTO PLEASED TO MEET YOU  
Codice Progetto: 2023-1-IT02-KA122-SCH-000123264 CUP: G84C23000270006 

 

2 

 

 

CUP G84C23000270006, attività stipulata dal nostro istituto con l’Agenzia Nazionale Erasmus Plus 

Indire Ente di diritto pubblico, assunta al prot. n. 6337/IV.5 del 7 ottobre 2023; 
                                                           VISTO il secondo Bando interno di selezione del personale per la selezione di n. 1 docente 

accompagnatore per studentesse e studenti per scambio culturale – destinazione Colonia 

(Germania) (10/17 dicembre 2023) – PROGETTO ERASMUS + “Pleased to meet you”, finanziato dal 

Programma Erasmus + Call February 2023 – Short-term projects for mobility of learners and staff 

in school education (KA122-SCH) Codice Progetto: 2023-1-IT02-KA122-SCH-000123264 CUP: 

G84C23000270006, prot. n.  7589/IV.5 del 18/11/2023; 

VISTA l’unica istanza pervenuta dalla Prof.ssa Barbieri Miriam a questa Istituzione Scolastica entro 

i termini previsti dal Bando; 

VISTA la nomina della Commissione incaricata della valutazione della domanda pervenuta, prot. 

n. 7923 /IV5 del 28 novembre 2023; 

CONSIDERATO che l’unica domanda pervenuta è della Prof.ssa Barbieri Miriam, è stata esaminata 

e valutata dalla Commissione incaricata in base a quanto dichiarato dall’interessata; 

VISTO il verbale della Commissione redatto in data 28 novembre 2023, assunto al prot. n. 

7971/IV.5 del 28/11/2023;  

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna al sito istituzionale dell’Istituto Superiore Statale “E. Vanoni” di 

Menaggio (CO), all’albo on line e su Amministrazione Trasparente, della seguente graduatoria 

provvisoria per la selezione di nr. 1 docente per l’attività progettuale Erasmus+ in oggetto: 

Titolo Progetto: Pleased to meet you! - Scambio culturale con gli studenti del Liceo Heinrich Heine 

di Köln - Codice Progetto: 2023-1-IT02-KA122-SCH-000123264 CUP: G84C23000270006 

 

n. CANDIDATI DOCENTI TOTALE PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

1 BARBIERI MIRIAM 30 

 

Avverso la predetta graduatoria, è ammesso ricorso nel termine di n. 5 giorni dalla pubblicazione 

sul sito di questa Istituzione scolastica. 

Decorso tale termine, in assenza di ricorsi, la presente graduatoria diventerà definitiva. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Prof. Domenico Gianfrancesco 

         Documento firmato digitalmente ai sensi del 

          Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

     

mailto:cois00100g@istruzione.it
mailto:cois00100g@pec.istruzione.it
http://www.istitutovanonimenaggio.edu.it/

		2023-11-29T16:43:03+0100
	DOMENICO GIANFRANCESCO




